
 

A PARTIR DU LUNDI 23 SEPTEMBRE 

AJUSTEMENTS HORAIRES DE LA LIGNE 112 

 

              le bus de la ligne 112 

au départ de GARE DE VALENCE à 8:25              

est retardé de 10 min. 

           Il part désormais à 8:35. 

 

                     Nous vous remercions de votre compréhension 

Ligne 112 - Nouveaux horaires Lundi 

GARE DE VALENCE 08:35 

VALENCE POLE BUS QUAI C 08:36 

TURIN 08:37 

SECURITE SOCIALE 08:38 

RESERVOIR 08:39 

TABLE RONDE 08:41 

LYCEE LE VALENTIN 08:50 

 


